[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
НОРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

	15 августа 2017 года
	№ 39/4-886

О внесении изменения в решение Городского Совета от 24.05.2016 № 31/4-688 «Об утверждении Положения об Управлении по делам культуры и искусства Администрации города Норильска»
В соответствии с Уставом муниципального образования город Норильск, Городской Совет

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение об Управлении по делам культуры и искусства Администрации города Норильска, утвержденное решением Городского Совета от 24.05.2016 № 31/4-688 (далее – Положение), следующее изменение:

по всему тексту Положения слова «Руководитель Администрации города Норильска» в соответствующих падежах заменить словами «Глава города Норильска» в соответствующих падежах.

2. Поручить Администрации города Норильска определить должностное лицо, уполномоченное подготовить и представить в соответствующую инспекцию Федеральной налоговой службы документы для государственной регистрации изменений в Положение об Управлении по делам культуры и искусства Администрации города Норильска, в установленном законодательством порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня вступления в силу решения Городского Совета об избрании Главы города Норильска по результатам конкурса.
Глава города Норильска                                                                          О.Г. Курилов
2